
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO UČITELE SEMINÁŘE: LEKCE PRO DOMÁCÍ STUDIUM (18. BLOK)

Skutkové 10
• Jaké pravdě ohledně toho, jak Pán řídí svou Církev, se můžeme z Petrova a Korneliova příběhu naučit? (Pama-

tujte na to, že Petr byl presidentem Církve.)

• Jaké pravdě se můžeme naučit ze skutečnosti, že Pán Petrovi zjevil pravdu postupně místo toho, aby mu ji 
zjevil všechnu najednou?

• Jaké pravdě ohledně toho, co Bůh může udělat s pokyny, které v minulosti udělil, se můžeme z tohoto příběhu naučit?

Skutkové 10
• Jaké pravdě ohledně toho, jak Pán řídí svou Církev, se můžeme z Petrova a Korneliova příběhu naučit? (Pama-

tujte na to, že Petr byl presidentem Církve.)

• Jaké pravdě se můžeme naučit ze skutečnosti, že Pán Petrovi zjevil pravdu postupně místo toho, aby mu ji 
zjevil všechnu najednou?

• Jaké pravdě ohledně toho, co Bůh může udělat s pokyny, které v minulosti udělil, se můžeme z tohoto příběhu naučit?

Skutkové 10
• Jaké pravdě ohledně toho, jak Pán řídí svou Církev, se můžeme z Petrova a Korneliova příběhu naučit? (Pama-

tujte na to, že Petr byl presidentem Církve.)

• Jaké pravdě se můžeme naučit ze skutečnosti, že Pán Petrovi zjevil pravdu postupně místo toho, aby mu ji 
zjevil všechnu najednou?

• Jaké pravdě ohledně toho, co Bůh může udělat s pokyny, které v minulosti udělil, se můžeme z tohoto příběhu naučit?


